様式第 2号(第 3条関係)

催 し 許 可 申 請 書(正)

 収入証紙                            年  月  日

  島根県益田県土整備事務所長 様

申 請 者

        住 所

氏 名               ○印

 次のとおり催しをしたいので申請します。

※ 許 可 番 号

都 市 公 園 名

催 し の 場 所 及 び
面 積

別添図面参照( m2)

催 し の 内 容

使 用 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

運 営 の 方 法 別添のとおり

使 用 者

入 場 料 徴 収 の 有 無  有     無

※
使 用 料 の 額 円

※

決 裁 欄

所 長
維持管理

部  長

管理第一

課  長
課  員

催 し 許 可 申 請 書(副)

年  月  日

  島根県益田県土整備事務所長 様

申 請 者

        住 所

氏 名               ○印

 次のとおり催しをしたいので申請します。

※ 許 可 番 号

都 市 公 園 名

催 し の 場 所 及 び
面 積

別添図面参照( m2)

催 し の 内 容

使 用 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

運 営 の 方 法 別添のとおり

使 用 者

入 場 料 徴 収 の 有 無  有     無

※
使 用 料 の 額 円

 上記のとおり許可する。

      年  月  日

島根県県土整備事務所長        印